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2021年三门峡市城乡一体化示范区

一般公共预算收入执行情况表
                                           单位：万元

	项          目
	年初 预算数
	调整 预算数
	执行数
	完成数为调整预算数的%
	执行数为上年决算数%

	税收收入
	62000
	62000
	67699
	109.2%
	122.7%

	增值税
	20600 
	20600
	38603
	187.4%
	228.5%

	企业所得税
	9000
	9000
	5974 
	66.4%
	87.8%

	个人所得税
	400
	400
	526 
	131.5%
	160.9%

	资源税
	9000
	9000
	3261 
	36.2%
	36.7%

	城市维护建设税
	3600 
	3600
	7020
	195%
	198.5%

	房产税
	3100
	3100
	3031 
	97.8%
	100.5%

	印花税
	3000
	3000
	3309 
	110.3%
	113.7%

	城镇土地使用税
	6300
	6300
	4072 
	64.6%
	66.2%

	土地增值税
	1000 
	1000
	79 
	7.9%
	8.4%

	车船税
	900
	900
	930 
	103.3%
	108.5%

	耕地占用税
	3900
	3900
	257
	6.6%
	6.8%

	契税
	1200
	1200
	637 
	53.1%
	57.5%

	烟叶税及其他
	
	
	
	
	

	非税收入
	3000
	3000
	5612
	187.1%
	138.5%

	专项收入
	2550
	2550
	4012 
	157.3%
	197%

	行政事业性收费收入
	50
	50
	
	
	

	罚没收入
	
	
	255 
	
	1020%

	国有资本经营收入
	
	
	1000
	
	

	国有资源(资产)有偿使用
	
	
	18 
	
	1.2%

	其他收入
	400
	400
	327
	81.8%
	74.1%

	合    计
	65000
	65000
	73311
	112.8%
	123.8%


2021年三门峡市城乡一体化示范区

一般公共预算收入执行情况的说明

2021年三门峡市城乡一体化示范区公共财政预算收入为65000万元，2021年调整预算数和执行数均为快报数。
2021年区级一般公共预算收入完成73311万元，为调整预算数的112.8%，为上年决算数的123.8%。其中，税收收入完成67699万元，为调整预算数的109.2%，为上年决算数的122.7%；非税收入完成5612万元，为调整预算数的187.1%，为上年决算数的138.5%。主要项目执行情况是：

1、增值税完成38603万元，为上年决算数的228.5%，为调整预算数20600万元的187.4%。

2、企业所得税完成5974万元，为上年决算数的87.8%，为调整预算数9000万元的66.4%。

3、个人所得税完成526万元，为上年决算数的160.9%，为调整预算数400万元的131.5%。

4、资源税完成3261万元，为上年决算数的36.7%，为调整预算数9000万元的36.2%。

5、城市维护建设税完成7020万元，为上年决算数的198.5%，为调整预算数3600万元的195%。

6、房产税完成3031万元，为上年决算数的100.5%，为调整预算数3100万元的97.8%。

7、印花税完成3309万元，为上年决算数的113.7%，为调整预算数3000万元的110.3%。

8、城镇土地使用税完成4072万元，为上年决算数的66.2%，为调整预算数6300万元的64.6%。

9、土地增值税完成79万元，为上年决算数的8.4%，为调整预算数1000万元的7.9%。

10、车船税完成930万元，为上年决算数的108.5%，为调整预算数900万元的103.3%。

11、耕地占用税完成257万元，为上年决算数的6.8%，为调整预算数3900万元的6.6%。

12、契税完成637万元，为上年决算数的57.5%，为调整预算数1200万元的53.1%。

13、专项收入完成4012万元，为上年决算数的197%，为调整预算数2550万元的157.3%。

14、罚没收入完成255万元，为上年决算数的1020%。

15、国有资本经营收入完成1000万元。
16、国有资源（资产）有偿使用完成18万元，为上年决算数的1.2%。
17、其他收入完成327万元，为上年决算数的74.1%，为调整预算数400万元的81.8%。

2021年三门峡市城乡一体化示范区

一般公共预算支出执行情况表
     单位：万元

	预  算  科  目
	年初

预算数
	调整

预算数
	执行数
	预算结余数
	执行数为调整预算数%
	执行数为上年决算数%

	一般公共服务支出
	8601 
	9628
	9319
	309
	96.8% 
	134%

	国防支出
	
	
	
	
	
	

	公共安全支出
	775
	1034
	1034
	
	100%
	92.9%

	教育支出
	7728 
	15932
	14923
	1009
	93.7% 
	112.1%

	科学技术支出
	699 
	7069
	6690
	379
	94.6% 
	112.6%

	文化旅游体育与传媒支出
	34 
	65
	36
	29
	55.4% 
	15.7% 

	社会保障和就业支出
	8948 
	13674
	12533
	1141
	91.7% 
	115.9%

	卫生健康支出
	2652 
	10337
	9935
	402
	96.1% 
	88.1% 

	节能环保支出
	2537 
	17355
	1414
	16793
	8.1% 
	18.5%

	城乡社区支出
	3949 
	8805
	8805
	
	100% 
	99.8%

	农林水支出
	3256 
	8930
	8881
	49
	99.5% 
	94% 

	交通运输支出
	50
	468
	305
	163
	65.2%
	21.9%

	资源勘探工业信息等支出
	16920
	6108
	6024
	84
	98.6% 
	49.4%

	商业服务业等支出
	 
	1156
	200
	956
	17.3% 
	66.4%

	金融支出
	
	
	
	
	
	

	自然资源海洋气象等支出
	446
	85
	85
	
	100%
	68%

	住房保障支出
	1381 
	1347
	1347
	
	100% 
	47.1% 

	灾害防治及应急管理支出
	944
	763
	753
	10
	98.7%
	70.7%

	粮油物资储备支出
	
	
	
	
	
	

	债券付息支出
	1432 
	1411
	1411
	
	100% 
	96.6%

	其他支出
	8892 
	734
	734
	
	100% 
	8.8% 

	合    计
	69244 
	104901
	84429
	21324
	80.5% 
	81.5%


2021年三门峡市城乡一体化示范区

一般公共预算支出执行情况的说明

年初，三门峡市城乡一体化示范区一般公共预算支出合计69244万元，执行中，加上上级补助等因素，调整后支出预算为84429万元。2021年区级一般公共预算支出实际完成84429万元，为调整预算的80.5%，一般公共预算支出年终结余21324万元。主要项目执行情况是：

1、一般公共服务支出9319万元，为调整预算的96.8%，为上年决算数的134%。

2、公共安全支出1034万元，为调整预算的100%,为上年决算数的92.9%。

3、教育支出14923万元，为调整预算的93.7%，为上年决算数的112.1%。

4、科学技术支出6690万元，为调整预算的94.6%，为上年决算数的112.6%。

5、文化旅游体育与传媒支出36万元，为调整预算的55.4%，为上年决算数的15.7%。

6、社会保障与就业支出12533万元，为调整预算的91.7%，为上年决算数的115.9%。
7、卫生健康支出9935万元，为调整预算的96.1%，为上年决算数的88.1%。

8、节能环保支出1414万元，为调整预算的8.1%，为上年决算数的18.5%。

9、城乡社区支出8805万元，为调整预算的100%，为上年决算数的99.8%。

10、农林水支出8881万元，为调整预算的99.5%，为上年决算数的94%。

11、交通运输支出305万元，为调整预算的65.2%，为上年决算数的21.9%。
12、资源勘探工业信息等支出6024万元，为调整预算的98.6%，为上年决算数的49.4%。

13、商业服务业等事务支出200万元，为调整预算的17.3%，为上年决算数的66.4%。

14、自然资源海洋气象等支出85万元，为调整预算的100%，为上年决算数的68%。

15、住房保障支出1347万元，为调整预算的100%，为上年决算数的47.1%。

16、灾害防治及应急管理支出753万元，为调整预算的98.7%，为上年决算数的70.7%。
17、债券付息支出1411万元，为调整预算的100%，为上年决算数的96.6%。

18、其他支出734万元，为调整预算的100%，为上年决算数的8.8%。

2021年三门峡市城乡一体化示范区

政府性基金预算收入执行情况表
单位：万元

	预  算  科  目
	年初预算数
	执行数
	执行数为预算数%
	执行数为上年决算数%

	国家电影事业发展专项资金收入
	　
	
	
	

	国有土地收益基金收入
	　
	
	
	

	农业土地开发资金收入
	　
	
	
	

	国有土地使用权出让收入
	4659　
	　
	　
	　

	大中型水库库区基金收入
	　
	　
	　
	　

	彩票公益金收入
	　
	　
	　
	　

	城市基础设施配套费收入
	
	375　
	　
	4166.7%

	车辆通行费
	　
	
	
	

	污水处理费收入
	1000
	1076
	109.8%
	71.2%

	其他政府性基金收入
	　
	
	
	

	合     计
	5659　
	1451
	25.6%
	95.4%


2021年三门峡市城乡一体化示范区

政府性基金预算收入执行情况的说明

年初，2021年三门峡市城乡一体化示范区政府性基金预算收入为5659万元，2021年调整预算数和执行数均为快报数。
在2021年执行中当年发生基金预算收入1451万元，主要是城市基础设施建设配套费和污水处理费收入等，具体如下： 

1、城市基础设施配套费收入375万元；

2、污水处理费收入1076万元。
2021年三门峡市城乡一体化示范区

政府性基金预算支出执行情况
单位：万元
	预  算  科  目
	年初

预算数
	调整

预算数
	执行数
	预算结余数
	执行数为调整预算数%
	执行数为上年决算数%

	文化体育与传媒支出
	
	
	
	
	
	

	 国家电影事业发展专项资金及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	
	

	社会保障和就业支出
	
	5140
	2031
	3109
	39.5%
	46.3%

	 大中型水库移民后期扶持基金支出
	
	5140
	2031
	3019
	39.5%
	46.3%

	 小型水库移民扶助基金及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	
	

	城乡社区支出
	1000
	7149
	3897
	3252
	54.5%
	7.9%

	 国有土地使用权出让收入安排的支出
	
	1876
	8
	1868
	0.4%
	

	 国有土地收益基金安排的支出
	
	38
	
	38
	
	

	 农业土地开发资金安排的支出
	
	68
	
	68
	
	

	 城市基础设施配套费安排的支出
	
	
	
	
	
	

	 污水处理费安排的支出
	1000
	
	
	
	
	

	 棚户区改造专项债券收入安排的支出
	
	5167
	3889
	1278
	75.3%
	

	农林水支出
	
	105
	
	105
	
	

	  大中型水库库区基金安排的支出
	
	105
	
	105
	
	

	交通运输支出
	
	
	
	
	
	

	  车辆通行费及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	
	

	  港口建设费及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	
	

	  民航发展基金支出
	
	
	
	
	
	

	资源勘探信息等支出
	
	
	
	
	
	

	其他支出
	
	6134
	4565
	1569
	74.4%
	7.2%

	  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出
	
	6000
	4500
	1500
	75%
	

	  彩票公益金安排的支出
	
	134
	65
	69
	48.5%
	110.2%

	彩票发行销售机构业务费安排的支出
	
	
	
	
	
	

	专项债券付息支出
	1061
	3422
	3422
	
	100%
	169.1%

	合计
	2061
	21950
	13915
	8035
	63.4%
	11.6%


2021年三门峡市城乡一体化示范区

政府性基金预算支出执行情况的说明

三门峡市城乡一体化示范区政府性基金预算支出合计2061万元，执行中，加上级补助等因素，调整后支出预算为21950万元。2021年区级政府性基金预算支出实际完成13915万元，为调整预算的63.4%。政府性基金预算年终结余8035万元。主要项目执行情况是：

社会保障和就业支出2031万元，上级拨付的大中型水库移民后期扶持基金支出2031万元；
2、城乡社区支出3897万元，国有土地使用权出让收入安排的支出8万元，棚户区改造专项债券收入安排的支出3889万元；
3、其他支出4565万元，其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出4500万元，彩票公益金安排的支出65万元；
4、专项债券付息支出3422万元。
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